C:lmai::1 Municipal r;;f<:J ErecOIfiI

POTOCOLO
Recabidoa~
__ ~O~
Secr~ arl'l Ge.al

Câmara MunIcipal de Erechirr
APROVADO I

~
~~ LI

CÂMARA MUNICIPAL DE ERECHIM\
hdênte

REQUERIMENTO N°Z68 /2010

Estado do Rio Grande do Sul

PODER LEGISLATIVO

Exmo.Sr.
Ver. José Rodolfo Mantovani
D.D.Presidente da Câmara Municipal
Erechim-RS

Senhor Presidente

A Vereadora que abaixo subscreve, amparada na
Lei Orgânica Municipal e no Regimento Interno desta Casa, solicita que depois
de apreciada e aprovada por este douto Plenário, seja encaminhado ao setor
competente do Poder Executivo, este requerimento, que visa a substituição de
lâmpadas nos postes da Rua Bento Gonçalves, sentido Av. Maurício Cardoso
para Rua Soledade.

Justificativa

Parte dessa rua encontra-se às escuras, são
aproximadamente 04 postes que encontram-se sem funcionamento, o que
causa insegurança e desconforto aos moradores.

Contamos com os bons préstimos da Secretaria
Municipal de Obras, para solucionar este problema.

Erechim, 22 de Novembro de 2010

~ Y.5. 4~t:;
Vera.Vania Isabel Smaniotto Miola

Lider da Bancada do PPS

	00000001